Администрация городского  поселения «Ксеньевское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» октября 2019 года                                                                                № 210

Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
« Предоставление  порубочного билета  и (или) разрешения  на пересадку деревьев  и кустарников на территории городского  поселения «Ксеньевское»

         В соответствии с     Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,    федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского  поселения «Ксеньевское», администрация городского  поселения «Ксеньевское», постановляет:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги « Предоставление  порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории городского  поселения «Ксеньевское».
2. Признать утратившим силу административный регламент  по предоставлению  муниципальной услуги « Предоставление  порубочного билета и (или)  разрешения на пересадку деревьев и кустарников, утвержденный постановлением  администрации городского  поселения «Ксеньевское»  № 111  от 27 ноября  2015 года.
[bookmark: _Toc284850268][bookmark: _Toc279481612][bookmark: _Toc251575680]2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://www.могоча.забайкальскийкрай.рф

Глава городского  поселения
«Ксеньевское»                                                                                 А.Л. Мельник